
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor dopravy 
 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/8 

 Plně určený sp. znak písemnosti: 280.9.1 - Skartační znak/lhůta: A/20 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Stavebník, Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., IČ: 709 46 078,  se sídlem České mládeže 
632/32, 460 02 Liberec 6, zastoupený obchodní firmou ADVISIA s. r. o., IČ: 246 68 613, se sídlem 
Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8, podal u Městského úřadu Česká Lípa, odboru dopravy, se sídlem 
náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa (dále jen Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy) na 
stavbu pod názvem „Silnice III/26834 Brniště – Jablonné v Podještědí, rekonstrukce silnice“ umístěné 
na pozemcích nebo jejich částech - parcelní čísla: st. p. č. 153, p. č. 35/1, 40, 41, 54, 284, 285/1, 288/1, 
288/2, 296/1, 296/3, 296/4, 296/5, 296/6, 329/10, 329/22, 1514/13, 1519/9, 1526/4, 1556/6, 1556/8, 
1560/2, 1562/2, 1563/1, 1582/1, 1593, 1595/3, 1595/4, 1595/5, 1595/13, 1595/22, 1595/23, 1595/25, 
1599/18, 1599/20, 1600/1, 1600/2, 1640/1, 1641, 1646, 1745/1, 1745/6, 1749/1, 1749/2, 1754/8, 1766 
a 1767 v k. ú. Brniště, obec Brniště, p. č. 335, 378/1, 379, 395, 398/1, 398/2, 427, 461, 463/3, 466/2, 
467/2, 470/4, 1118/1, 1118/38 a 1235 v k. ú. Velký Grunov, obec Brniště, p. č. 461, 482/3, 483/1 a 671 v 
k. ú. Hlemýždí, obec Brniště, st. p. č. 28/1, p. č. 12/1, 13/1, 70/1, 81/1, 81/3, 81/6, 81/7, 81/10, 130/9, 
144/11, 233/5, 268/30, 270/8, 430/1, 1117, 1118/1, 1164/1, 1214/2, 1495, 1507/1, 1507/5 a 1517 v k. 
ú. Velký Valtinov, obec Velký Valtinov, p. č. 4/1, 4/8, 384/1, 392, 401/3, 405/1, 405/2, 406, 427, 454, 
903, 904, 907, 910/1 a 998 v k. ú. Česká Ves v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí, p. č. 1283, 1284/1 
a 1285/2 v k. ú. Jablonné v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí, dne: 
 

A) 23.11.2021, žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení, 
B) 23.11.2021, žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením.  
 

Vzhledem k tomu, že se obě žádosti týkají téhož předmětu řízení, tak Městský úřad Česká Lípa, odbor 
dopravy, v souladu s ustanovením § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
Č. j.: MUCL/6716/2022 
Počet listů: 8 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Ing. Zdeněk Hradecký 
Telefon: 487 881 318 
 
Datum: 19.01.2022 

 

 

 
 
viz rozdělovník 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
č. j: MUCL/6716/2022 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/8 

předpisů (dále jen správní řád), spojil z moci úřední usnesením řízení o prodloužení platnosti stavebního 
povolení s řízením o změně stavby před jejím dokončením. 
  
Dnem podání bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a řízení o změně stavby 
před jejím dokončením. 
 
Na předmětnou stavbu bylo vydáno: 
 
- Společné územní rozhodnutí a stavební povolení Městským úřadem Česká Lípa, odbor dopravy, pod 

č. j. MUCL/124168/2019 ze dne 18.11.2019. 
- Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením - stavební úprava mostu SO – 202 ev. č. 26834-6 

pod č. j. MUCL/138091/2021 ze dne 30.12.2021. 
 
Obsah změny stavby: 
 
1) Změna termínu dokončení stavby – nový termín pro dokončení stavby je do 31.12.2024. 

 
Důvod: 
 
Dle sdělení žadatele stavba nebyla dosud započata z důvodu nového technického řešení mostu SO – 
102 ev. č. 26834 - 6.    

 
Prodloužení platnosti stavebního povolení: 
 
Viz zdůvodnění změny stavby. 
 

Městský úřad v České Lípě, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. 
třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikacích ve smyslu ustanovení § 15 
stavebního zákona, podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) a v souladu s 
ustanovením § 44 a 47 správního řádu, oznamuje zahájení správního řízení ve věci povolení změny 
stavby před jejím dokončením a ve věci prodloužení platnosti stavebního povolení.  
 
Stavební povolení na předmětnou stavbu, zůstává mimo tuto změnu a změnu stavby před dokončením, 
na kterou bylo vydáno rozhodnutí č. j. MUCL/138091/2021 ze dne 30.12.2021 ze dne 30.12.2021, v 
platnosti a podmínky v něm stanovené se nemění. Vzhledem ke změnám majetkových vztahů, se dávají 
změny ve stavebním povolení na vědomí novým vlastníkům dotčených pozemků.  
 

Pro provedení stavby zůstává rovněž v platnosti ověřená projektová dokumentace ve společném 
stavebním řízení, kterou vypracovala obchodní firma ADVISIA s. r. o., IČ: 246 68 613, se sídlem se sídlem 
Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 - Karlín, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Miroslav 
Větrovský, ČKAIT 0011067 a autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce pro dopravní 
stavby Ing. Jan Fiala, ČKAIT 0601877, číslo zakázky 17_039-A, vyhotoveno 06/2018, stupeň DUR/DSP. 
 
Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost spolu s projektovou 
dokumentací obsahuje dostatečné podklady pro posouzení navrhované změny stavby a stanovení 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
č. j: MUCL/6716/2022 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/8 

podmínek k jejímu provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního 
jednání a ohledání na místě. 
 

Účastníci řízení, jejich zástupci a dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a námitky, 
popřípadě důkazy ke stavbě, nejpozději do 15 dnů po doručení tohoto oznámení o zahájení stavebního 
řízení.  
 
 
 
 

K žádostem stavebník předložil: 
 
- Bez příloh 
 
 
Poučení: 
 
V souladu s ustanovením § 36 správního řádu, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, do kterých je možno nahlédnout na Městském úřadu v 
České Lípě, odboru dopravy, ulice Děčínská 413, I. poschodí, č. dveří 202, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 487 881 318). 
 
Upozornění - v souladu s ustanovením § 112 stavebního zákona nebude přihlédnuto k později 
uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům. 
 
Účastník řízení podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. 
 
Podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly 
být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání 
územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního řízení 
účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v návaznosti na § 113 odst. 3 stavebního zákona. 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
č. j: MUCL/6716/2022 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/8 

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, upozorňuje, že účastníci řízení se mohou seznámit se 
stanovisky a doplňujícími podklady, které byly předloženy v průběhu řízení, před vydáním stavebního 
povolení, ve lhůtě do – 30. den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Česká Lípa. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.   
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Hradecký 
Vedoucí oddělení silničního a dopravního úřadu 
 
 
 
 
Tento dokument musí být na úřední desce Městského úřadu Česká Lípa, Obecního úřadu Brniště, 
Obecního úřadu Velký Valtinov a Městského úřadu Jablonné v Podještědí vyvěšen na dobu vyvěšen na 
dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňující dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
 
 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Elektronická úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu v 
České Lípě. 
 

 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
č. j: MUCL/6716/2022 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 5/8 

Rozdělovník:  
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. a) až d) stavebního zákona v návaznosti na ustanovení § 27 
odst. 1 správního řádu: 
(datovou schránkou) 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o.,  IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 632/32, 460 02 
Liberec 6, zastoupená obchodní firmou ADVISIA s. r. o., IČ: 246 68 613, se sídlem Pernerova 659/31a, 186 
00 Praha 8. 
Liberecký kraj, IČ: 708 91 508, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec – Liberec IV-Perštýn. 
Obec Brniště, Brniště 102, 471 29 Brniště. 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov.  
Podralský nadační fond ZOD, Jáchymov 1, 471 29 Brniště. 
ZOD Brniště a. s., Jáchymov 1, 471 29 Brniště. 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha – Nové 
Město. 
Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha – Nové Město. 
NEJDOMY s. r. o., IČ: 9533095, Holečkova 789/49, 150 00 Praha. 
Obec Velký Valtinov, Velký Valtinov 46, 471 25 Velký Valtinov. 
Město Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí. 
Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové. 
PV – Cvikov s. r. o., Postřelná 121, 471 25 Jablonné v Podještědí. 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly. 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 
GridServices, s. r. o., IČ: 279 35 311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice. 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3. 
České Radiokomunikace a. s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov. 
Vodafone Czech Republic a. s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5. 
ČEPS a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. 
ČD – Telematika a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3. 
 

(doporučeně) 
Římskokatolická farnost Brniště, Nádražní 106, 471 24 Mimoň – Mimoň III. 
Kokeš Radovan, Slovenského nár. povstání 156/6, 408 01 Rumburk. 
Müller Karel, Brniště 76, 471 29 Brniště. 
Mercová Hana, Brniště 43, 471 29 Brniště. 
Štefan Vítězslav, Brniště 89, 471 29 Brniště. 
Štefan Pavel, Tovární 9, 471 25 Jablonné v Podještědí – Markvartice. 
Římal Petr, Velký Grunov 15, 471 29 Brniště. 
Římalová Radka, Velký Grunov 15, 471 29 Brniště. 
Székely Marek, Velký Grunov 8, 471 29 Brniště. 
Pavlík Pavel, Jana Wericha 2350, 470 06 Česká Lípa. 
Wurm Pavel, Sosnová 243, 251 62 Mukařov. 
MGr. Bauerová Věra, Sosnová 243, 251 62 Mukařov. 
Vokálek Petr, Velký Valtinov 29, 471 25 Velký Valtinov. 
Horáček Miroslav, Zdislavy z Lemberka 319, 471 25 Jablonné v Podještědí. 
Pijan Miroslav, Velký Valtinov 1, 471 25 Velký Valtinov. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
č. j: MUCL/6716/2022 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 6/8 

Pijanová Miroslava, Velký Valtinov 1, 471 25 Velký Valtinov. 
Lukavcová Ivana, Velký Valtinov 100, 471 25 Velký Valtinov. 
Naučová Kateřina, Velký Valtinov 2, 471 25 Velký Valtinov. 
MGr. Svobodová Yveta, Mírové náměstí 273, 463 65 Nové Město pod Smrkem. 
Ing. Jakub Vladimír, Jarní 1344, 464 01 Frýdlant. 
Hrdý Ladislav, Velký Valtinov 25, 471 25 Velký Valtinov. 
Grešl Jaroslav, Velký Valtinov 98, 471 25 Velký Valtinov. 
Buralová Eva, Hlemýždí 60, 471 29 Brniště. 
Zdobinský Ladislav, Velký Valtinov 68, 471 25 Velký Valtinov.  
Štěpánková Marie, Velký Valtinov 26, 471 25 Velký Valtinov. 
MUDr. Klimánková Diana, Pceřice 47, 463 44 Paceřice. 
Lukavec Josef, č. p. 100, 471 25 Velký Valtinov. 
Licek Jiří, Pod školkou 163, 250 82 Horoušany. 
Srbová Eliška, Sokolská 306, 405 05 Děčín IX-Bynov. 
 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 
2 správního řádu, identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru: 
(veřejnou vyhláškou) 

• st. p. č. 10, 166/2, 220, 231, p. p. č. 57/1, 295/1, 295/3, 298/1, 298/7, 298/9, 303/5, 310/1, 
310/2, 312/1, 312/3, 314/5, 316/4,  329/1, 329/5, 329/7, 329/9, 329/11, 329/12, 329/13, 
329/16, 329/21, 1474/24, 1474/25, 1514/1, 1514/7, 1514/10, 1514/11, 1514/14, 1514/15, 
1514/16, 1519/5, 1519/8, 1522/3, 1522/6, 1522/7, 1522/8, 1526/3, 1556/4, 1556/5, 1556/7, 
1558/1, 1558/2, 1560/1, 1560/3, 1560/4, 1563/3, 1563/5, 1563/8, 1582/4, 1595/24, 1595/26, 
1595/27, 1595/28, 1595/29, 1599/21, 1599/22, 1599/23, 1599/24, 1599/25, 1605/1, 1640/5, 
1644/2, 1738/2, 1738/3, 1745/4, 1745/5, 1749/3, 1749/4, 1749/5, 1749/6, 1749/7, 1750/1, 
1750/2, 1755/6, 1782/3 a 1789 v k. ú. Brniště, obec Brniště 

• st. p. č. 10/1, 12, 17, 22, 24/1, 24/2, 27/1, 27/2, 29, 32, 135, 142, 143, 165, 169, 203, 298, p. p. č. 
331/2, 332/1, 332/2, 333, 336, 337, 339/1, 360, 362/2, 363, 366/1, 366/2, 372, 375/1, 375/2, 376, 
377, 384, 386/1, 386/4, 388/1, 388/2, 389/1, 389/3, 391/1, 391/2, 391/3, 392, 394, 399/1, 399/2, 
404/2, 405/3, 408, 418, 423/1, 423/3, 424/1, 425/1, 425/2, 428, 429, 431, 433, 438/1, 440, 442, 
456/2, 459, 460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 463/2, 464, 465/1, 465/2, 467/1, 470/2, 470/3, 473/2, 
473/3, 524/4, 588/3, 588/4, 593/1, 593/2, 1118/36, 1118/37, 1120/1, 1120/3, 1123, 1126, 1127, 
1297 a 1302 v k. ú. Velký Grunov, obec Brniště 

• st. p. č. 91, p. p. č. 446/7, 446/18, 446/20, 446/25, 482/1, 483/2, 483/4, 484/2, 484/3, 484/7, 670/4 
a 681 v k. ú. Hlemýždí, obec Brniště 

• st. p. č. 1, 3/5, 23, 24, 25, 28/2, 29, 31, 32, 34, 36, 38/2, 38/4, 40, 42, 43, 45, 52, 60/5, 176/1, 178, 
195, 196, 207, 211, 212, 215, p. p. č. 14/1, 16/1, 18, 19/1, 19/6, 21, 24, 25, 36/1, 38/1, 38/2, 39, 40, 
44/2, 45/6, 45/8, 49/2, 53/1, 53/2, 57/1, 57/2, 58/5, 60, 65, 66, 70/2, 71/2, 73/1, 74/2, 81/8, 82, 
130/2, 130/3, 132/1, 134, 215/5, 215/15, 223/1, 223/2, 223/6, 224/1, 224/8, 224/11, 228/1, 
228/2, 228/6, 228/8, 228/9, 228/10, 228/11, 228/12, 232/1, 232/2, 233/9, 246/2, 246/6, 246/11, 
246/12, 248, 250/1, 250/2, 256/2, 257/1, 257/2, 260/7, 268/23, 270/2, 270/3, 271/2, 272/1, 
272/2, 272/3, 272/4, 272/5, 272/6, 273/1, 273/29, 273/38, 273,39, 273/43, 273/44, 273/45, 281/1, 
281/3, 281/5, 281/6, 283/4, 283/7, 423/5, 423/6, 423/8, 423/9, 423/10, 438/1, 497/1, 497/2, 
498/1, 498/2, 498/3, 548/5, 575/1, 576/4, 576/5, 576/6, 576/8, 576/9, 576/10, 576/11, 576/22, 
576/23, 677/1, 684/1, 684/3, 686, 687/4, 1114/2, 1115/2, 1127, 1152/2, 1152/4, 1154/1, 1157/2, 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
č. j: MUCL/6716/2022 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 7/8 

1161, 1162/2, 1164/3, 1170/2, 1171/3, 1477/1, 1477/3, 1477/9, 1504, 1507/2, 1507/6, 1512, 
1513, 1540, 1546, 1552, 1556, 1557 a 1559 v k. ú. Velký Valtinov, obec Velký Valtinov 

•  st. p. č. 2, 78, 98, p. p. č. 4/2, 4/3, 4/4, 6/1, 13/1, 13/3, 13/4, 25/1, 25/2, 383/1, 383/2, 385/1, 
388/1, 388/3, 388/4, 389, 391, 429/2, 429/3, 463/1, 463/3, 463/4, 473, 483, 905/4, 909/2, 911, 
912/1, 913/3, 916, 996, 997/2, 1009, 1182, 1200 a 1201 v k. ú. Česká Ves v Podještědí, obec 
Jablonné v Podještědí 

• st. p. č. 399, p. p. č. 253/1, 255/2, 255/5, 257, 258, 259/2, 281/1, 1427/3, 1427/4, 1427/5, 
1427/6, 1459/1 a 1459/2 v k. ú.  Jablonné v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí 

 
Dotčené orgány státní správy: 
(interní poštou) 
Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad – úsek územního plánování, náměstí T. G. M. 1, 470 36 Česká 
Lípa. 
Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad – úsek státní památkové péče, náměstí T. G. M. 1, 470 36 Česká 
Lípa. 
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. M. 1, 470 36 Česká Lípa. 
(datovou schránkou) 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká Lípa, 5. května 
813, 470 42 Česká Lípa. 
Obecní úřad Brniště, Brniště 102, 471 29 Brniště. 
Obecní úřad Velký Valtinov, Velký Valtinov 46, 471 25 Jablonné v Podještědí. 
Městský úřad Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí. 
Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec. 
Magistrát města Liberec, odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec. 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 
2. 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního úřadu, U Jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 2. 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2. 
Krajský úřad Libereckého kraje, oddělení dopravní obslužnosti, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2. 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 160 
01 Praha 6. 
Agentura logistiky Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 
Hradec Králové. 
Lesy České republiky, s. p., správa toků, - oblast povodí Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice. 
Drážní úřad, stavební sekce – územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha. 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, odbor informačních a 
komunikačních technologií, Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec. 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát, Pod Holým 
vrchem 1734, 470 80 Česká Lípa. 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Karla Poláčka 3152, 470 02 Česká Lípa. 
 
Dále k vyvěšení na úřední desce: 
 
Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy. 
Městský úřad Jablonné v Podještědí – po patnáctém dni vyvěšení žádáme o vyznačení doby vyvěšení a 
zaslání veřejné vyhlášky zpět. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/1695/2022/OD/ZH 
č. j: MUCL/6716/2022 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 8/8 

Obecní úřad Brniště – po patnáctém dni vyvěšení žádáme o vyznačení doby vyvěšení a zaslání veřejné 
vyhlášky zpět. 
Obecní úřad Velký Valtinov – po patnáctém dni vyvěšení žádáme o vyznačení doby vyvěšení a zaslání 
veřejné vyhlášky zpět. 
 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu, s přihlédnutím k ustanovení § 27 odst. 1 posledně 
jmenovaného zákona a ustanovení § 113 odst. 3 stavebního zákona, se účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení o zahájení správního řízení jednotlivě do vlastních rukou. 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 a § 144 odst. 6 správního řádu, s přihlédnutím k ustanovení § 27 
odst. 2 posledně jmenovaného zákona, se účastníkům řízení doručuje toto oznámení o zahájení 
správního řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 
 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušnému obecnímu úřadu. 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-01-19T09:33:47+0100




